

Elbląg, dnia 18.04.2014 r.

BD.271.02.2.2014

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW POSTĘPOWANIE NR BD.271.02.2014

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 123332-2014 w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegające na rozbudowie i przebudowie istniejącej, grupowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Lisów, gmina Elbląg

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane polegające na rozbudowie i przebudowie istniejącej, grupowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Lisów, gmina Elbląg” /zwanej dalej SIWZ/, Wójt Gminy Elbląg działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień treści SIWZ w sposób następujący:

Pytanie nr 1

„Prosimy o udostępnienie na stronie decyzji o pozwoleniu na budowę.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wraz z zamieszczeniem przedmiotowych wyjaśnień treści SIWZ zamieści na swojej stronie internetowej kopię decyzji o pozwoleniu na budowę.

Pytanie nr 2

„Projekt mówi o wycince drzew, proszę o informację czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę, czy może przeprowadził ją we własnym zakresie?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Na rzecz Zamawiającego została wydana dnia 28.02.2008 r. przez Starostwo Powiatowe w Elblągu decyzja Nr OŚROL-IV-6132-7/08 zezwalająca na wycięcie 4 drzew. Niniejsze drzewa Zamawiający usunie we własnym zakresie.

Pytanie nr 3

„Kto będzie właścicielem elementów z demontażu?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Prace rozbiórkowe i demontażowe leżą po stronie Wykonawcy. Należy je wykonać zgodnie ze szczegółową specyfikacją techniczną Kod CPV – 45262700 przebudowa budynków – roboty rozbiórkowe. Właścicielem zdemontowanych elementów oczyszczalni ścieków staje się Wykonawca.

Pytanie nr 4

„Proszę o jednoznaczne określenie, które urządzenia będą ponownie zamontowane na zmodernizowanej oczyszczalni.”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Wszystkie urządzenia, które będą montowane w przebudowywanej oczyszczalni muszą być nowe.

Pytanie nr 5

„Prosimy o wyjaśnienie niezgodności pomiędzy projektem a przedmiarami:

- a) w przedmiarze robót technologicznych poz.1 występuje mieszadło prętowe – brak takiego urządzenia w projekcie branży technologicznej;
- b) brak w przedmiarach robót technologicznych pozycji dotyczącej pompy osadu powrotnego;
- c) brak w przedmiarach robót technologicznych pozycji dotyczącej dostawy pompy mamutowej w osadniku wtórnym;
- d) brak w przedmiarach robót technologicznych pozycji dotyczącej dostawy systemu napowietrzania – ruszty membranowe;
- e) brak w przedmiarach robót technologicznych pozycji dotyczącej armatury odcinającej i regulacyjnej;
- f) brak w przedmiarach robót technologicznych pozycji dotyczącej sieci technologicznych i międzyobiektowych;
- g) brak w przedmiarach robót technologicznych pozycji dotyczącej wyposażenia osadnika wtórnego.”

Odpowiedź na pytanie nr 5

- ad. a) poz.1 występuje mieszadło prętowe – powinno być mieszadło średnioobrotowe o \emptyset śmigła 300mm w komorze denitryfikacji - DN
- ad. b) dla zabezpieczenia recyrkulacji wewnętrznej zaprojektowano instalację pompy zatapialnej (jako mieszadło pompujące) o wydajności ca $6m^3$ o R do 300%
- ad. c) recyrkulacja zewnętrzna osadów powrotnych o R do 100% z osadnika wtórnego do komory denitryfikacji realizowana jest przy pomocy podnośnika powietrznego typu „Mamut” zasilanego sprężarką. Podnośnik jest elementem wyposażenia osadnika.
- ad. d), e), f), g) Zamawiający informuję, że dnia 15.04.2014 r. wprowadzona została **modyfikacja treści SIWZ**, polegająca na wykreśleniu w całości punktu 12.10 i wprowadzeniu zapisu o następującej treści:
„Dołączone do dokumentacji projektowej przedmiary robót stanowią dokument pomocniczy, który jest wyłącznie dokumentem informacyjnym, z którego może skorzystać Wykonawca, ale nie ma takiego obowiązku. Przedmiary pełnią tylko pomocniczą funkcję zarówno pod względem ilościowym i rodzajowym – mogą być korygowane przez Wykonawcę bez późniejszej oceny przez Zamawiającego. Po stronie Wykonawcy jest przygotowanie własnego przedmiaru oraz oszacowanie wartości kosztorysowej robót na podstawie dokumentacji projektowej oraz STWiORB”

Pytania nr 6

„Prosimy o określenie sposobu sterowania systemem napowietrzania w komorze nityfikacji.”

Odpowiedź na pytanie nr 6

System napowietrzania w komorze nityfikacji powinien być sterowany wyłącznikiem czasowym.

Pytanie nr 7

„Proszę o wskazanie, w którym miejscu zostanie zamontowana krata koszowa?”

Odpowiedź na pytanie nr 7

Istniejąca krata koszowa jest zainstalowana na pompowni ścieków przed modernizowaną oczyszczalnią.

Pytanie nr 8

„Prosimy o informację, kto dokona opróżnienia istniejących komór do likwidacji?”

Odpowiedź na pytanie nr 8

Opróżnienie istniejących komór do likwidacji leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 9

„Jeżeli opróżnienie reaktora i osadnika będzie po stronie Wykonawcy, prosimy o wskazanie miejsca wywozu ścieków.”

Odpowiedź na pytanie nr 9

Miejszem wywozu ścieków z opróżnionych komór jest Zakład Oczyszczalni Ścieków Elbląskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. zlokalizowany przy ul. Mazurskiej 47 w odległości ok. 30 km od Lisowa – po zawarciu niezbędnej umowy.

W związku z tym, że wyjaśnieniami nie dokonano istotnych zmian w treści SIWZ, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Z poważaniem

Z up. WZ/JTA
mgr Zygmunt Tucholski
Zastępca Wzrostu Aminy Elbląg